

Præstø Skole søger SFO-leder til en af Sjællands lækreste SFO'er

Frist:
22-01-2025

Stillingskategori:
Undervisning, børn og familie

Vi søger en pædagogisk uddannet leder med lyst til ledelse af Abildhøjgården, Præstø Skoles SFO.

Inden for et par måneder overtager vi også matriklen "Toronto", som er nabo til Abildhøjgården, og dermed vil SFO1 og SFO2 være naboer med to matrikler for ca. 180 indmeldte børn. I den forbindelse skal du være med til at opbygge en klubkultur i SFO2, på en egen matrikel.

Du vil blive pædagogfaglig leder for SFO`ens personale, 10-12 personer i forskellige funktioner og ansættelsesgrader. Den daglige ledelse indebærer administrativt arbejde, såsom skema- og vagtplanlægning, planlægning af personalets ferier, samt styring af SFO`ens budget og økonomi, i samarbejde med skolens øvrige ledelse. Du vil indgå i ledelsesgruppen på Præstø Skole, og i TRIO`en, med ledelsen og de tillidsvalgte medarbejdere.

Vi forestiller os, at du har praktisk pædagogisk erfaring og gerne erfaring med personaleledelse. Du har stor lyst til opgaven med at sætte den pædagogiske og organisatoriske retning for alle de aktiviteter, vi kan tilbyde børnene på vores SFO. Du er en god og tydelig kommunikator og evner at motivere det øvrige pædagogiske personale til at give vores børn den bedste fritidsoplevelse. Vi forventer, at du prioriterer at indgå i det daglige pædagogiske arbejde, at børnene og forældrene kender dig som en leder, der er synlig. Du er glad og positiv og har en anerkendende tilgang til børn og voksne. Du formår at sprede glæde blandt kolleger, børn og forældre.

Du skal være relationsstærk og arbejde struktureret og selvstændigt, og som noget af det vigtigste skal du have overskud til at se det positive i hverdagen, spotte muligheder, føre dem ud i livet og kunne møde andre med et smil – også når du har travlt.

Abildhøjgården ligger i egne fantastiske rammer på en gammel gård i et smukt naturområde, med træ-, sy- og lerværksted, cykelbane, sø, skovby og meget mere. SFO`en er "vært" for indskolingsklassernes udeskoledag på Abildhøjgården, således er der aktivitet hele dagen på matriklen.

Præstø Skole fungerer på en enkelt matrikel med ca. 360 elever og er kendetegnet ved god medarbejdertrivsel og et godt forældresamarbejde. Som noget helt ekstraordinært har skolen en velfungerende forældreforening, der bidrager med engagerede forældre og gode arrangementer.

Ansøgningsfristen 22. januar

Vi afholder samtaler d. 24. januar.

Tiltrædelse er hurtigst muligt eller senest fra den 1. marts 2025. Løn og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst

Vordingborg Kommune indhenter børne- og straffeattest forud for en eventuel ansættelse.

En ansættelse er betinget af, at ansøger afleverer en tilfredsstillende straffeattest og at Vordingborg Kommune kan indhente ren børneattest inden tiltrædelsen.

Præstø Skole er en mangfoldig arbejdsplads og vi vil gerne afspejle det omkringliggende samfund.

Vi opfordrer derfor alle interesserede uanset alder, køn, religion eller etnisk oprindelse til at søge stillingen.

Du er velkommen til at kontakte skoleleder Lars Bonde på 40636434 for at høre mere om stillingen.

Ansættelsesvilkår:
Fastansættelse

Arbejdsstid:
Fuldtid

Kontaktperson:
Lars Bonde Nielsen

Arbejdssted:
Præstø Skole